
Anexa nr. 2 

la anunț de participare 

FPC “SANTARM” SRL 

MD-2023, Chisinau, str.Uzinelor 78 

Tel: 069102410 e-mail: igsimov@gmail.com  

 

 

OFERTĂ 
Către   SRL ”Chișinău-gaz”, 2064, MOLDOVA, mun.Chişinău, locality, Albisoara nr.38 

 

I. Examinând documentaţia de achiziţie referitor la  ocds-b3wdp1-MD-1736589091690 din 

11.01.2025 prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziţie susmenţionat, şi 

anume: 

 I. Furnizarea (executarea, prestarea): 

nr. d/o Denumirea 

bunurilor 

Un. 

de 

măs. 

C-

te 

Preț 

unitar 

fără TVA 

Preț 

unitar 

cu TVA 

Suma 

fără TVA 

Suma cu 

TVA 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 Filtru de gaz 

cu cartus cu 

material 

filtrant cu 

par de cal 

Dn 100 

buc. 2 6654,17 7985,0

0 

13308,33 15970,00 

2 Filtru de gaz 

cu cartus cu 

material 

filtrant cu 

par de cal 

Dn 50 

buc. 1 4550,00 5460,0

0 

4550,00 5460,00 

3 Filtru cu 

senzor de 

preseune 

Dn25 

buc. 30 1500,00 1800,0

0 

45000,00 54000,00 

4 Filtru cu 

senzor de 

preseune 

Dn50 

buc. 7 2083,33 2500,0

0 

14583,33 17500,00 

5 Filtru oțel 

Ду 25 

buc. 31 525,00 630,00 16275,00 19530,00 

6 Filtru oțel 

Ду 50 

buc. 7 916,67 1100,0

0 

6416,67 7700,00 

7 Filtru oțel 

Ду 100 

buc. 4 1625,00 1950,0

0 

6500,00 7800,00 



8 Dop oțel 

pentru 

sudură Д 50 

buc. 16 30,00 36,00 480,00 576,00 

9 Dop oțel 

pentru 

sudură Д 32 

buc. 4 9,17 11,00 36,67 44,00 

10 Dop oțel cu 

filet intern Д 

15 

buc. 404 30,00 36,00 12120,00 14544,00 

11 Dop oțel cu 

filet intern Д 

20 

buc. 532 39,17 47,00 20836,67 25004,00 

12 Dop oțel cu 

filet intern Д 

25 

buc. 96 43,33 52,00 4160,00 4992,00 

13 Dop oțel cu 

filet intern Д 

32 

buc. 55 50,00 60,00 2750,00 3300,00 

14 Dop oțel cu 

filet intern Д 

50 

buc. 32 71,67 86,00 2293,33 2752,00 

15 Dop oțel cu 

filet extern 

Д 15 

buc. 170 26,54 31,85 4512,08 5414,50 

16 Dop oțel cu 

filet extern 

Д 20 

buc. 50 39,17 47,00 1958,33 2350,00 

17 Dop oțel cu 

filet extern 

Д 25 

buc. 201 43,33 52,00 8710,00 10452,00 

18 Dop bronz 

cu filet 

intern Д 15 

buc. 91 9,33 11,20 849,33 1019,20 

19 Dop bronz 

cu filet 

intern Д 20 

buc. 63 14,42 17,30 908,25 1089,90 

20 Dop bronz 

cu filet 

intern Д 25 

buc. 43 23,33 28,00 1003,33 1204,00 

21 Dop bronz 

cu filet 

buc. 17 39,17 47,00 665,83 799,00 



intern Д 32 

22 Dop bronz 

cu filet 

intern Д 40 

buc. 15 45,00 54,00 675,00 810,00 

23 Dop bronz 

cu filet 

extern Д 15 

buc. 56 8,33 10,00 466,67 560,00 

24 Dop bronz 

cu filet 

extern Д 20 

buc. 6 12,50 15,00 75,00 90,00 

25 Dop bronz 

cu filet 

extern Д 25 

buc. 22 21,67 26,00 476,67 572,00 

26 Dop bronz 

cu filet 

extern Д 32 

buc. 11 39,17 47,00 430,83 517,00 

27 Dop bronz 

cu filet 

extern Д 40 

buc. 2 48,00 57,60 96,00 115,20 

28 Robinet cu 

bilă cu 

flanșă Ду 25 

buc. 229 1083,33 1300,0

0 

248083,3

3 

297700,00 

 

 

  

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziţii este:   3438643,92 

(Trei milioane patru sute treizeci si opt de mii sase sute patruzeci si trei ) lei 92 bani, fără TVA 

la care se adaugă TVA în sumă de 687728,82( sase sute optzeci si sapte de mii sapte sute 

douazeci si opt )  lei 82 bani. 

TOTAL:  4126372,74 (Patru milioane una suta douazeci si sase de mii trei sute saptezeci si 

doi ) lei 74 bani cu TVA                                                                                                          

III. Termeni de plata: 90 zile din momentul semnării facturilor fiscale. 

 

IV. Timp de livrare (executare lucrare):  180 zile 

 

V. Furnizarea obligațiilor de garanție (condiții și condiții de eliminare a defecțiunilor)  24 luni 

  

VI. Perioada de valabilitate a ofertei 90 zile 

 

 

13.02.2025 

 

Ing. sef       FPC SANTARM SRL                                          I.Simov                                                                                    

 
 

  



 


		2025-02-13T13:16:42+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




